
名　称 所在地 電話番号 FA X

実乃里

吉崎の丘デイサービスセンター

篤豊会デイサービスセンター

山代デイサービスセンター

ケアリス山代

デイサービス朗（ほがらか）　加賀

かがやきデイサービスセンター

デイサービスセンターたんぽぽ

篤寿苑デイサービスセンター

片山津温泉日日好日院デイサービスセンター

デイサービスセンター和（やわらぎ）

ぬくもりの里

セラピア

デイサ　花花

いらっせハマナス

打越デイサービスセンター

やわたメディカルセンター健康スタジオ加賀温泉駅前

加賀中央デイサービスセンター

山中温泉篤豊会デイサービスセンター

はるるデイサービスセンター

さわらび通所介護事業所

地域交流の家　ふらっと

ケアリス山中

デイサービス　サンタの家

南郷町ト111番地3

吉崎町ト131番地

大聖寺東町1丁目26番地

山代温泉11の108番地2

山代温泉23の61番地の1

山代温泉桔梗丘3丁目24番地3

山代温泉３５の１４番地の３

河南町カの82番地の1

上野町ケ254番地

片山津温泉ア96番地1

片山津町ム30番

片山津町北118番地

潮津町イ136番地

柴山町ち91番地

小塩町コ161番地1

打越町ら110番地1

作見町ル90番地

山田町蛇谷1番地8

山中温泉長谷田町チ2

山中温泉東町2丁目ツ35番地

山中温泉塚谷町ロ24番地1

山中温泉長谷田町ヘの91番地1

山中温泉上野町ル１５番地１

小松市額見町ら3番地1

76-6071

73-8040

73-3324

77-3515

77-6500

76-1515

77-2310

77-8700

77-7103

74-7231

75-3500

74-3220

75-4155

74-2300

72-0700

75-3815

75-7810

73-5122

78-1400

78-5581

78-0089

78-2210

78-0270

0761-44-2217

72-6260

73-8050

73-3304

77-3640

77-6501

76-1500

77-2217

77-8717

77-7244

74-7232

75-3507

74-3276

75-4155

74-2377

72-0710

75-3816

75-7871

72-6885

78-0882

78-5583

78-0092

78-2239

78-5088

0761-44-2718

ひ  び  こう じ つ  い ん

身体介助の必要ない方が週１回程度デイサービスセンターなどに通い、簡単な

運動や他者との交流を通じて日常生活の継続を図るサービスです。

サービス内容

A型デイ（通所型サービス）

要支援1･2、事業対象者 12,850円

要介護度 費用のめやす 自己負担（１割の場合）

1,285円
■ 簡単な運動や閉じこもり

　 予防の場所を提供　など

１カ月の利用
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